

Znak sprawy: ZO.260.005.2021.RB

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów żywnościowych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 4 (dotyczy Część Nr 2 – mleko i produkty mleczarskie)

„W związku z chęcią wzięcia udziału w w/w przetargu, dokonaliśmy analizy rynku, której wynika, że opisany produkt w pozycji nr 33 tj. Śmietanka UHT 12% bez laktozy nie występuje już obecnie na rynku. Dotychczas produkowała ją firma Łowicz, ale z uwagi na zbyt małą sprzedaż zrezygnowała ona z jej produkcji i nie będzie już możliwości zakupu tego produktu. Z naszych ustaleń wynika, że obecnie u producentów dostępna jest śmietana bez laktozy w opakowaniach 200g i zawartości tłuszczu 18% i nie jest to produkt wytwarzany metodą UHT. Zwracam więc się z prośbą o zmianę Śmietanki UHT 12% bez laktozy na śmietanę polską 18% 200g bez laktozy wytwarzaną przez firmę Mlekovita.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza śmietanę 18% 200g bez laktozy.

PYTANIE NR 5 (dotyczy Część Nr 2 – mleko i produkty mleczarskie)

W związku z chęcią wzięcia udziału w w/w przetargu, dokonaliśmy analizy rynku, której wynika, że opisany produkt w pozycji nr 1 tj. Drożdże świeże nie występuje o wadze 10g jest on dostępny w opakowaniach 100g, jednocześnie w pozycji 33 zostało zawarte Mleko bez laktozy (2%, 3,2%) w opakowaniach do 0,5l obecnie na rynku dostępne jest mleko bez laktozy tylko z zawartością tłuszczu 1,5%, mleko bez laktozy z zawartością tłuszczu 2% jest produkowane o pojemności 1l. Zwracam więc się z prośbą o zmianę pojemności opakowań lub zawartości tłuszczu w mleku z 2% na 1,5%.

ODPOWIEDŹ:

- 1) Pozycja nr 1 – w ofercie należy wycenić drożdże w opakowaniach 100 g.;
- 2) Pozycja nr 33 – Zamawiający dopuszcza mleko z zawartością tłuszczu 1,5%.

DYREKTOR
Agata Sapięha